PAGE
2

РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 шестой  сессии

четвертого  созыва

от 14 июля  2017  года                                                                                     №  _6  - 32_
                                                                      с.Кырлык

Об отмене   Решения  Совета депутатов

Кырлыкское сельское поселение

№ 26-87 от 25.04.2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Алтай от 14.05.2008 года № 52-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Алтай» и  заключения Государственно-правового управления Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай  №234 от 31.05.2017 года,   Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать противоречащим законодательству и отменить  Решение Совета депутатов от  25.04.2016 года № 26-87 «Об утверждении Положения «О порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе».

2.      Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Кырлыкского
сельского поселения                                                                                    В.Т. Байрышев